
www.neurochirurgie-brno.cz

Neurochirurgická klinika LF MU a Fakultní nemocnice Brno

14. BRNĚNSKÉ  
NEUROCHIRURGICKÉ DNY
30. listopadu – 1. prosince 2023 
Lednice, hotel Galant

Akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16



www.neurochirurgie-brno.cz 

Vážení přátelé!

dovolte, abych Vás srdečně pozval již na 14. ročník Brněnských neurochirurgických dnů, který se koná ve dnech 
30. listopadu a 1. prosince 2023. Letos se znovu vracíme na jižní Moravu. Naše konference se bude podruhé konat 
v hotelu Galant v Lednici u Břeclavi, v samotném centru Lednicko-valtického areálu, který je od roku 1996 součástí 
světového a kulturního dědictví UNESCO. 
Tématem letošního setkání bude neuroonkologie. Z toho důvodu jsme velmi rádi, že také můžeme pozvat naše 
přátele onkology, dětské onkology, radioterapeuty a další specialisty, s kterými průběžně spolupracujeme. 
Součástí Brněnských neurochirurgických dnů bude jako obvykle i sesterská sekce.
   Těším se na naše setkání

    prof. MUDr. Martin Smrčka, Ph.D., MBA a kolektiv 
Neurochirurgické kliniky LF MU a Fakultní nemocnice Brno



Všeobecné informace
Místo konání Hotel Galant, 21. dubna 657, 691 44, Lednice

Registrační poplatky Lékaři do 20. 11. 2023 Kč 3 490,- od 20. 11. 2023 Kč  3 890,- 
NLZP do 20. 11. 2023 Kč 2 190,- od 20. 11. 2023 Kč 2 490,- 
V registračním poplatku je zahrnuto vstupné na konferenci a DPH.  
Proforma fakturu obdržíte v potvrzovacím e-mailu.

Info pro přednášející Ukončení registrace k aktivní účasti (přihlášení přednášky, posteru) 16. října 2023 
Vyrozumění o zařazení přednášky, posteru obdržíte do 23. října 2023

Akreditace Akce je zařazena v centrální evidenci vzdělávacích akcí České lékařské komory a je ohodnocena 
7 kredity. NLZP obdrží potvrzení o účasti.

Konferenční materiály Program, konferenční set a jmenovka.

SYMMA, spol. s r.o., Aleš Martinek, Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
Mobil: +420 607 650 654, E-mail: a.martinek@symma.cz, www.symma.cz



www.symma.cz

KONGRESY / KONFERENCE / SYMPOZIA

Pozvánka UH  10.7.2007 10:40  Stránka 4

www.symma.cz


